
 1 

 
Zarz�dzenie Nr P.0151/92 /2006 
Burmistrza Miasta Sandomierza 

 
z dnia 11 wrze�nia 2006 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym dla o�wiatowych jednostek bud�etowych 
na 2006 rok 

  
 Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o 
finansach publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104./ oraz Uchwały Nr XXXIII/306/2006 
Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia bud�etu 
miasta na rok 2006. 
 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 
 
 

§ 1. 
 

I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot� : 
 
Dział 801 rozdział 80101   §  4010          25.300,00 zł 

Dział 801 rozdział 80101   §  4110            1.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80104   §  4110  8.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4010          59.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4110            4.000,00 zł 

Dział 801 rozdział 80110   §  4120            1.500,00 zł 

Dział 854 rozdział 85401   §  4010          12.000,00 zł 

Dział 854 rozdział 85401   §  4110            1.800,00 zł 

 
 

§ 2. 
 

II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 
Dział 801 rozdział 80104   §  4010           25.300,00 zł  

Dział 801 rozdział 80101   §  4110             1.000,00 zł     

Dział 801 rozdział 80104   §  4110   8.000,00 zł  

Dział 801 rozdział 80110   §  4010           59.000,00 zł     

Dział 801 rozdział 80110   §  4110             4.000,00 zł     

Dział 801 rozdział 80110   §  4120             1.500,00 zł     

Dział 854 rozdział 85401   §  4010           12.000,00 zł     

Dział 854 rozdział 85401   §  4110             1.800,00 zł     



 2 

 

§ 3. 
  
 
 III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  
 

 
§ 4. 

 
 
 IV. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3 

 
U Z A S A D N I E N I E  

 
 
 

§ 1. 
 
 

Zwi�kszenie wydatków: 
 

 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwot� 25.300,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe  § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwi�kszenie wydatków w § 4010 w Szkole Podstawowej Nr 4 wynika z wi�kszej liczba 
nauczycieli (ni� uj�ta w planach), którzy uzyskali wy�sze stopnie awansu zawodowego oraz    
wi�kszej liczby godzin ponadwymiarowych z tytułu zast�pstw. 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110 o kwot�  1.000,00zł  
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwot�  8.000,00zł  
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010;  o kwot� 59.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zwi�kszenie wydatków w § 4010 w Gimnazjum Nr 2 wynika z wi�kszej liczba nauczycieli (ni� 
uj�ta w planach), którzy uzyskali wy�sze stopnie awansu zawodowego oraz    wi�kszej liczby 
wypłaconych nagród jubileuszowych. 
 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4110 o kwot� 4.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Składki na ubezpieczenia społeczne 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4120 o kwot� 1.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Składki na  Fundusz Pracy 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4010;  o kwot� 12.000,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wych. Rozdz. �wietlice szkolne § Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Zwi�kszenie wydatków w § 4010 w �wietlicy Szkoły Podstawowej nr 4 jest spowodowane 
wypłaceniem wy�szej ilo�ci odpraw emerytalnych ni� uj�to przy tworzeniu bud�etu na rok 
bie��cy. 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4110;  o kwot�  1.800,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wych. Rozdz. �wietlice szkolne § Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 
 

 



 4 

 
2. 

 
Zmniejszenie wydatków: 

 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwot� 25.300,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zaplanowana kwota przewy�sza kwot� która b�dzie wypłacona na wynagrodzenia do ko�ca 
b.r. w Szkole Podstawowej Nr 2 i Nr 3. 
 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4110 o kwot�  1.000,00zł  
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4110 o kwot�  8.000,00zł  
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010;  o kwot� 59.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zmniejszenie planu w § 4010 w Gimnazjum Nr 1 wynika z mniejszej ilo�ci wypłaconych 
odpraw emerytalnych ni� zakładano przy tworzeniu bud�etu na rok bie��cy. 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4110 o kwot� 4.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Składki na ubezpieczenia społeczne 

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4120 o kwot� 1.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Składki na  Fundusz Pracy 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4010;  o kwot� 12.000,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wych. Rozdz. �wietlice szkolne § Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4110;  o kwot�  1.800,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wych. Rozdz. �wietlice szkolne § Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 
 
 
 


